МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«Борисоглебская гимназия №1»

ПРИКАЗ
от  « 23 » сентября  2015 г.                                                                       №497

 «О внесении изменений в приказ №450 от 07.09.2015 г.
«О создании резервной группы обучающихся,
из льготных категорий семей».
	В целях сохранения здоровья детей и подростков, обеспечения их социальной поддержки и в соответствии с постановлением администрации Борисоглебского городского округа от 04.08.2015 г. «Об организации питания учащихся общеобразовательных школ Борисоглебского городского округа Воронежской области в I полугодии  2015-2016 учебного года», приказом отдела по образованию администрации Борисоглебского городского округа от 13.08.2015 г. № 58 «Об организации питания учащихся общеобразовательных школ Борисоглебского городского округа Воронежской области в I полугодии  2015-2016 учебного года», на основании заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Подповетной О.С.,  социальному педагогу МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1», включить в резервную группу обучающихся из льготных категорий семей, для оказания адресной помощи в виде предоставления бесплатных завтраков, в отсутствие обучающихся из основного списка.

Основание: заявление родителей, справка о совокупном доходе.
	Ф.И.ребенка
	Класс
	Категория семьи

	Новокщенов Владимир
	8 «А»
	Малообеспеченная семья

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»                   Агаева Е.О.

С приказом ознакомлены:
	№
	ФИО работника
	Должность
	Дата ознакомления
	Ознакомлен

	1
	Подповетная О.С.
	Социальный педагог

	2
	Карина Л.В.
	Педагог-психолог